397

1 3 1 5 , marzo 30, Savona

G li uomini di Vezzi giurano fedeltà al comune di Savona.

O r i g i n a l e  [A ] , Registro II, c. CL X X V  r.; per l ’originalità di A  cfr. ASS, 
Pergamene, II, 178 bis.

R e g e s t o :  Poggi3, p. 68.

Sull’argomento cfr. G. Filippi, La terra di Vezzi cit. V . anche i nn. 1, 2 , 27- 
33, 340, 341, 354, 356, 357, 391, 392, 394-396, 398, 536, 537.

Instrum entum fidelitatis hominum ville Vecii.

(S. T.) Anno Domini millesimo tricentessimo quinto decimo, in- 
dictione x m a, die dominico penultimo martii. Infrascripti homines de 
Vecio iuraverunt fidelitatem  comuni Saone, recipiente nobili v iro , do
mino Percivali de V ivaldis, honorabili potestate civitatis Saone, et do
mino M anfredo Argento, abbate comunis et populi Saonensis, nomine 
et vice dicti comunis. In quo iuramento iuraverunt, sanctis Dei evan- 
geliis corporaliter tactis, im presencia mei notarii infrascripti et te- 
stium subscriptorum, quod de cetero erunt fideles . . . a Nomina quo
rum hominum sunt hec: b Bonora de Costa, filius condam Henrici, ga- 
staldio, Henricus, filius condam Caxicii, Iacomelus de Taylame, filius 
condam Taylame, Nalinus Malarinus, filius condam O berti M alanni, Guil-
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lelmus Richerius, filius condam O berti Richerii, Henricus Gatus, filius 
condam Iacobi Gati, Franciscus, filius Iacomeli de Canalis, Vadinus G a
tus, filius condam Iacobi Gati, Voxinus de R over de Talauri, Philipus, 
filius condam Iohannis Bianchi, Franciscus, filius Iachini de Talauri, 
Georgius, filius Bauduyni Gati, || Iacobus, filius Iohannis Roxani, La- 
francus, filius O berti de M onte, Guillelm us, filius Iacomeli Hugonis, 
Oddmus, filius Guillelm i Pasalaque, Iohannes de Costa, filius condam 
Raymundi, Iacobus, filius condam Salvi de V ed o , Voxinus de Costa, 
filius condam Bonisegnoris, Bonavia Basus, filius condam Guillelm i Bas
si, Guillelmus de Costa, filius condam O berti, Voxinus, filius condam 
Iachini de Vecio, Guilinus G arrelus, filius condam Bonavie, Arnaldus 
de Campedo, filius condam O berti, || Lafrancus de Campedo, filius 
condain Iacobi, Henricus de Placia, filius condam G andulfi, Iohanni- 
nus, filius Bonini de Carvis, Iohannes de Terexio, filius condam G uil
lelm i, Henricus, filius Bonore iudicis, Iacobus Malardus Bonore iudicis, 
M atheus Bonore iudicis, Vasinus, filius condam Conradi. Actum  Saone, 
in platea Brandalis. Testes vocati et rogati domini Nicolaus Caminata, 
Iohannes de Carilo, iuris periti, Lafrancus Scorzutus, Benedictus Vivia- 
nus, Ogerius Gatus, Bossius Gallus, nuncii comunis Saone et m ulti alii.